关于2018年无锡太湖学院
日语专业八级考试报名的通知

锡太院教通[2018]47号

外国语学院：

日语专业八级考试定于2018年12月16日（星期日）上午8:30开始。现将2018年日语专八考试报名相关工作通知如下：
一、报名资格
1、2015年入学的日语专业四年级本科生。（考生类型的编号为“40”）
二、报名费用
80元/人
三、报名时间及安排
1、报名时间：
2018年9月21日-10月10日上午

2、报名安排
1）由外国语学院组织学生报名。
2）以行政班级为单位，认真填写外国语学院教务办下发的 “班级报名”电子表格（手工填写无效）。请不要修改该表格的格式，将考生准确信息逐一录入表格。

3）外国语学院汇总各行政班NSS-8报名信息，于10月10日下午15:00前发至教务处潘蕾蕾老师处。
四、缴费安排、流程及注意事项

1、网上缴费时间：10月12日8：30-10月18日11：30
2、流程：A、登陆无锡太湖学院网上缴费平台payment.wxu.edu.cn点击校内用户，用学号登陆，初始密码为身份证后六位，如图4-1所示，图4-2所示，推荐使用无锡太湖学院手机微信缴费快速通道。如有疑问可以点击图4-1首页中的用户指南查看详细操作说明。

[image: image1.png]At

1. BAXAARER, HREMRE
FRAS LR
2. AROBEAHSRRR.

HERFS, RE REEP HTER.

I52: THEAMIR © Copyright 2015

图4-1

图4-2[image: image2.jpg]e & e Lol )

m}eh!!u//Peymen(wxueducn/mnerUseangm -olle= R hEA
BRARERR o e - - - s s Bl e el Y - =
XHEO ®EO BBV sEx@ IAD #ME
¥ -8 -0 & mEe- 220+ 180>~ @~
=2
N 3 o A
&%X\M"g‘% BEYHETE R smEm meaE
WUXI TATHU UNIVERSITY

KL : FHEASEERR © Copyright 2015

B、登陆进入平台后选择日语专八考试进行缴费如图4-3，系统开放时间时间:08:30到20:00。
[image: image3.png]e e p-C »

#%xy*&%‘?’x"_ KENBTAL

WUXI TALIU UNIVERSITY B L= FaFigrs

lugaiy

3、未按时缴费的学生视为放弃报名。

                                        教 务 处

2018年9月20日

PAGE
 4 / 4